３月吉日

大会参加クラブ 各位

吉田沙保里杯実行委員会

委員長 吉田 栄利

2021 年度「吉田沙保里杯」津市少年少女レスリング選手権

大会開催日程について

拝啓

春寒しだいに緩むころ、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。

さて、表題の大会開催日程につきまして下記の通りご案に申し上げます。（当初の予定

から変更になりましたので、ご注意願います。）

なお、募集要項等の詳細につきましては、秋口に当 HP にて掲載予定となっております。

よろしくお願いします。

敬具

記

大会日程 ： ２０２１年１１月２０日（土）～１１月２１日（日）

会  場 ： 津市産業・スポーツセンター サオリーナ

以上